



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	999 638 902
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SULEFISK HOLDING AS
Forretningsadresse:	Eide 62 6924 HARDBAKKE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan-Emil Johannessen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Utbytte fra datterselskap		40 000 000	30 000 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>40 000 000</b>	<b>30 000 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		189 922	146 602
<b>Sum kostnader</b>		<b>189 922</b>	<b>146 602</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>39 810 078</b>	<b>29 853 398</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		696 200	46 692
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>696 200</b>	<b>46 692</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		222 727	2 000 000
Annen rentekostnad		792	134
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>223 519</b>	<b>2 000 134</b>
<b>Netto finans</b>		<b>472 681</b>	<b>-1 953 442</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>40 282 760</b>	<b>27 899 956</b>
Skattekostnad på resultat		111 207	-22 009
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>40 171 553</b>	<b>27 921 965</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>40 171 553</b>	<b>27 921 965</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>40 171 553</b>	<b>27 921 965</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>40 171 553</b>	<b>27 921 965</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		39 999 407	15 004 150
Avsatt til annen egenkapital		172 146	12 917 815
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>40 171 553</b>	<b>27 921 965</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			28 449
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>28 449</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		6 923 025	6 923 025
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 923 025</b>	<b>6 923 025</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		77 863 065	77 833 065
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 481 708	333 360
Investeringer i aksjer og andeler		6 666 507	6 889 234
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>89 011 280</b>	<b>85 055 659</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>95 934 305</b>	<b>92 007 133</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		39 122	33 539
Krav på innbetaling av selskapskapital		40 000 000	38 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 039 122</b>	<b>38 033 539</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 816 814	833 183
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 816 814</b>	<b>833 183</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>59 855 935</b>	<b>38 866 722</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>155 790 240</b>	<b>130 873 855</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		7 364 000	7 364 000
Annen innskutt egenkapital		923 530	923 530
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 287 530</b>	<b>8 287 530</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		107 417 864	107 245 719
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>107 417 864</b>	<b>107 245 719</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>115 705 394</b>	<b>115 533 249</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 681	3 096
Betalbar skatt		82 758	
Utbytte		39 999 407	15 004 150
Annen kortsiktig gjeld			333 360
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 084 846</b>	<b>15 340 606</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 084 846</b>	<b>15 340 606</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>155 790 240</b>	<b>130 873 855</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		295 543 885	316 366 772
<b>Sum inntekter</b>		<b>295 543 885</b>	<b>316 366 772</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-43 036 295	1 634 796
Varekostnad		183 147 983	163 573 779
Lønnskostnad		18 222 732	17 278 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		16 117 013	17 981 628
Annen driftskostnad	2	38 756 266	36 721 966
<b>Sum kostnader</b>		<b>213 207 700</b>	<b>237 191 019</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>82 336 185</b>	<b>79 175 753</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 241 443	1 788 908
Annen finansinntekt		2 122 544	2 042 194
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		7 660 598	-2 369 576
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 024 585</b>	<b>1 461 526</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		272 727	2 000 000
Annen rentekostnad		1 034 967	1 431 602
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 307 694</b>	<b>3 431 602</b>
<b>Netto finans</b>		<b>13 716 892</b>	<b>-1 970 076</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>96 053 076</b>	<b>77 205 678</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		20 150 144	17 906 077
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>75 902 932</b>	<b>59 299 601</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>75 902 932</b>	<b>59 299 601</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>75 902 932</b>	<b>59 299 601</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>75 902 932</b>	<b>59 299 601</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		39 999 407	15 004 150
Avsatt til annen egenkapital		35 903 525	44 295 451
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>75 902 932</b>	<b>59 299 601</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5	15 000 000	15 000 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 000 000</b>	<b>15 000 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		30 180 601	25 747 235
Skip og flytende installasjoner		59 969 613	71 340 593
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		14 933 970	18 308 433
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>105 084 183</b>	<b>115 396 261</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		6 084 096	812 528
Investeringer i aksjer og andeler		9 890 707	10 163 434
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 974 803</b>	<b>10 975 962</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>136 058 986</b>	<b>141 372 222</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>139 246 043</b>	<b>101 150 849</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		59 420 846	101 619 057
Andre fordringer		12 018 613	9 330 605
<b>Sum fordringer</b>		<b>71 439 458</b>	<b>110 949 662</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		36 666 006	23 005 408
<b>Sum investeringer</b>		<b>36 666 006</b>	<b>23 005 408</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		82 625 194	37 708 070
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>82 625 194</b>	<b>37 708 070</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum omløpsmidler		329 976 702	272 813 989
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>466 035 688</b>	<b>414 186 212</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		7 364 000	7 364 000
Beholdning av egne aksjer	15	923 530	923 530
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 287 530</b>	<b>8 287 530</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		326 460 995	290 557 569
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>326 460 995</b>	<b>290 557 569</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>334 748 525</b>	<b>298 845 100</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		29 220 785	21 276 162
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>29 220 785</b>	<b>21 276 162</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	17	26 743 296	31 190 984
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>26 743 296</b>	<b>31 190 984</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>55 964 081</b>	<b>52 467 146</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 541 605	23 914 193
Betalbar skatt		12 205 621	17 375 788
Skyldig offentlige avgifter		1 529 710	2 999 338
Utbytte		39 999 407	15 004 150
Annen kortsiktig gjeld	18	5 046 738	3 580 497
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 323 082</b>	<b>62 873 966</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>131 287 163</b>	<b>115 341 112</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>466 035 688</b>	<b>414 186 212</b>



Til generalforsamlingen i Sulefisk Holding AS

<b>Resultatregnskap - mor/konsern</b>					
<b>Sulefisk Holding AS</b>					
<b>Morselskap</b>				<b>Konsern</b>	
<b>2023</b>	<b>2022</b>		<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0	0	Salgsinntekt	1	295 543 885	316 366 772
40 000 000	30 000 000	Annen driftsinntekt		0	0
<u>40 000 000</u>	<u>30 000 000</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>295 543 885</u>	<u>316 366 772</u>
0	0	Varekostnad		183 147 983	163 573 779
0	0	Beholdningsendring fisk		-43 036 295	1 634 796
0	0	Lønnskostnad	2, 7	18 222 732	17 278 850
0	0	Avskrivning på driftsmidler	3	16 117 013	17 981 628
189 922	146 602	Annen driftskostnad		38 756 266	36 721 966
<u>189 922</u>	<u>146 602</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<u>213 207 700</u>	<u>237 191 019</u>
<u>39 810 078</u>	<u>29 853 398</u>	<b>Driftsresultat</b>		<u>82 336 185</u>	<u>79 175 753</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
696 200	46 692	Annen renteinntekt		5 241 443	1 788 908
0	0	Annen finansinntekt		2 122 544	2 042 194
0	0	Verdiøkning markedsbaserte om	13	7 660 598	-2 369 576
222 727	2 000 000	Nedskrivning av andre finansiell	8	272 727	2 000 000
792	134	Annen rentekostnad		1 034 967	1 431 602
<u>472 681</u>	<u>-1 953 442</u>	<b>Resultat av finansposter</b>		<u>13 716 892</u>	<u>-1 970 076</u>
<u>40 282 760</u>	<u>27 899 956</u>	<b>Ordinært resultat før skatteko.</b>		<u>96 053 076</u>	<u>77 205 678</u>
111 207	-22 009	Skattekostnad på ordinært resultat	4	20 150 144	17 906 077
<u>40 171 553</u>	<u>27 921 965</u>	<b>Årsoverskudd</b>		<u>75 902 932</u>	<u>59 299 601</u>
<b>Overføringer</b>					
39 999 407	15 004 150	Avsatt til utbytte		39 999 407	15 004 150
172 146	12 917 815	Avsatt til annen egenkapital		35 903 525	44 295 451
<u>40 171 553</u>	<u>27 921 965</u>	<b>Sum disponert</b>		<u>75 902 932</u>	<u>59 299 601</u>



<b>Balanse - mor/konsern</b>					
<b>Sulefisk Holding AS</b>					
<b>Morselskap</b>				<b>Konsern</b>	
2023	2022		Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
0	0	Konsesjoner	5, 17	15 000 000	15 000 000
0	28 449	Utsatt skattefordel	4	0	0
<u>0</u>	<u>28 449</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>15 000 000</u>	<u>15 000 000</u>
<b>Varige driftsmidler</b>					
6 923 025	6 923 025	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 17	30 180 601	25 747 235
0	0	Skip og flytende installasjoner	3, 17	72 103 613	86 274 593
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 17	2 799 970	3 374 433
<u>6 923 025</u>	<u>6 923 025</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>105 084 183</u>	<u>115 396 261</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
77 863 065	77 833 065	Investeringer i datterselskap	6	0	0
0	0	Pensjonsmidler	7	1 602 388	479 168
6 666 507	6 889 234	Investeringer i aksjer og andel	8	9 890 707	10 163 434
4 481 708	333 360	Andre langsiktige fordringer		4 481 708	333 360
<u>89 011 280</u>	<u>85 055 659</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>15 974 803</u>	<u>10 975 962</u>
<u>95 934 305</u>	<u>92 007 133</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>136 058 986</u>	<u>141 372 222</u>
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	Beholdning av før. laks mv	9, 17	139 246 043	101 150 849
<b>Fordringer</b>					
0	0	Kundefordringer	10, 17	59 420 846	101 619 057
39 122	33 539	Andre fordringer	11	12 018 613	9 330 605
40 000 000	38 000 000	Krav på konsernselskap	12	0	0
<u>40 039 122</u>	<u>38 033 539</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>71 439 458</u>	<u>110 949 662</u>
<b>Investeringer</b>					
0	0	Markedsbaserte aksjer	13	36 666 006	23 005 408
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum investeringer</b>		<u>36 666 006</u>	<u>23 005 408</u>
19 816 814	833 183	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	82 625 194	37 708 070
<u>59 855 935</u>	<u>38 866 722</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>329 976 702</u>	<u>272 813 989</u>
<u>155 790 240</u>	<u>130 873 855</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>466 035 688</u>	<u>414 186 212</u>



<b>Balanse - mor/konsern</b>					
<b>Sulefisk Holding AS</b>					
<b>Morselskap</b>				<b>Konsern</b>	
2023	2022		Note	2023	2022
		<b>Egenkapital og gjeld</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
7 364 000	7 364 000	Aksjekapital	15, 16	7 364 000	7 364 000
923 530	923 530	Annen innskudd egenkapital	15	923 530	923 530
<b>8 287 530</b>	<b>8 287 530</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>8 287 530</b>	<b>8 287 530</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
107 417 864	107 245 719	Annen egenkapital		326 460 995	290 557 569
<b>107 417 864</b>	<b>107 245 719</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>326 460 995</b>	<b>290 557 569</b>
<b>115 705 394</b>	<b>115 533 249</b>	<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>334 748 525</b>	<b>298 845 100</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
0	0	Utsatt skatt	4	29 220 785	21 276 162
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktetel</b>		<b>29 220 785</b>	<b>21 276 162</b>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	17	26 743 296	31 190 984
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>26 743 296</b>	<b>31 190 984</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
2 681	3 096	Leverandørgjeld		16 541 605	23 914 193
82 758	0	Betalbar skatt	4	12 205 621	17 375 788
0	0	Skyldig offentlige avgifter		1 529 710	2 999 338
39 999 407	15 004 150	Utbytte		39 999 407	15 004 150
0	333 360	Annen kortsiktig gjeld	12, 18	5 046 738	3 580 497
<b>40 084 846</b>	<b>15 340 606</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 323 082</b>	<b>62 873 966</b>
<b>40 084 846</b>	<b>15 340 606</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>131 287 163</b>	<b>115 341 112</b>
<b>155 790 240</b>	<b>130 873 855</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>466 035 688</b>	<b>414 186 212</b>

Hardbakke, 08.04.2024  
Styret i Sulefisk Holding AS

Jan-Emil Johannessen  
Styreleder

Øystein Espeland  
Styremedlem

Eivind Espeland  
Styremedlem



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### Sulefisk Holding AS

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
40 282 760	27 899 956	96 053 076	77 205 678
0	0	-17 375 788	0
0	0	16 117 013	17 981 628
222 727	2 000 000	272 727	2 000 000
0	-333 360	-1 123 220	-582 293
0	0	-38 095 194	-2 811 804
0	0	42 198 211	-72 013 147
-415	-1 463	-7 372 588	3 478 058
0	0	-7 660 598	2 369 576
0	0	-1 469 626	718 618
<b>40 505 072</b>	<b>29 565 133</b>	<b>81 544 013</b>	<b>28 346 314</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	-5 804 936	-4 013 905
-4 153 931	0	0	0
-2 000 000	-30 001 262	-6 836 356	-3 539 616
-30 000	0	-6 000 000	-7 100 000
<b>-6 183 931</b>	<b>-30 001 262</b>	<b>-18 641 292</b>	<b>-14 653 521</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
0	0	1 466 241	1 651 619
0	0	-4 447 688	-18 770 858
-333 360	225 673	0	0
-15 004 150	-8 008 350	-15 004 150	-8 008 350
<b>-15 337 510</b>	<b>-7 782 677</b>	<b>-17 985 597</b>	<b>-25 127 589</b>
<b>kontantekvivalenter</b>			
<b>18 983 631</b>	<b>-8 218 806</b>	<b>44 917 124</b>	<b>-11 434 796</b>
833 182	9 051 988	37 708 070	49 142 868
<b>19 816 813</b>	<b>833 182</b>	<b>82 625 192</b>	<b>37 708 070</b>
0	0	15 000 000	15 000 000
	0		



Sulefisk Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av laks vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for frakt og slakteomkostninger. Salget resultatføres når selskapet har levert fisken til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til levert fisk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sulefisk Holding AS og datterselskapet Sulefisk AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Immaterielle eiendeler

Konsepjoner kjøpt fra det offentlige er vurdert til kostpris.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

### Leasing

En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med den enkelte avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing akkumuleres i balansen til verdien av vederlaget i leieavtalen og avskrives som varige driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

### Datterselskaper

Datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Ubytte/konsernbidrag er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet/det tilknyttede selskapet. Ved utbytte/konsernbidrag som vesentlig overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet anses den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

### Beholdninger

Beholdning av fisk er vurdert til anskaffelseskost. Beholdning av fisk er vurdert til laveste verdi av produksjonskost og netto salgsverdi. Produksjonskost inkluderer en forholdsmessig andel av indirekte kostnader og finanskostnader.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Kortsiktige plasseringer (aksjefond og obligasjoner)

Kortsiktige plasseringer (aksjer og obligasjoner vurdert som omløpsmidler) vurderes til markedsverdien av investeringen pr 31.12. Mottatt utbytte og realiserte og urealiserte gevinster og tap resultatføres som finansposter.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner har selskapet ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

### Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av en eller flere faktorer slik som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de av de definerte ytelseene på balansdatoen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene, justert for ikke resultatførte avvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.



Sulefisk Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

#### Skatt

Skatekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig innjening. Utsatt skatkefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

#### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktede, likvide plasseringer som umiddelbart og med vesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Sulefisk Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

**Note 1 Salgsinntekter**

Morselskapet			Konsernet	
I år	I fjor	Fordeling på virksomhetsområder	I år	I fjor
0	0	Salg av laks	295 543 885	316 366 772
0	0	<b>Sum</b>	<b>295 543 885</b>	<b>316 366 772</b>
Morselskapet			Konsernet	
I år	I fjor	Geografisk fordeling	I år	I fjor
0	0	Norge	295 543 885	316 366 772
0	0	<b>Sum</b>	<b>295 543 885</b>	<b>316 366 772</b>

**Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.**

Morselskapet			Konsernet	
I år	I fjor	Lønnskostnader	I år	I fjor
0	0	Lønninger	14 932 470	14 350 882
0	0	Arbeidsgiveravgift	1 831 671	1 469 853
0	0	Pensjonskostnader	859 249	1 038 430
0	0	Andre ytelser	599 342	419 686
0	0	<b>Sum</b>	<b>18 222 731</b>	<b>17 278 851</b>

0	0	Antall årsverk	19	21
---	---	----------------	----	----

**Ytelser til ledende personer****Daglig leder \*)****Styret**

Lønn	1 656 130	160 000
Pensjonutgifter	267 216	
Annne godtgjørelse	16 453	

\*) Dette gjelder daglig leder i datterselskapet Sulefisk AS. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Det foreligger ikke egen bonusordning for selskapets ledelse eller deres nærstående parter. Ledelsen inngår i den generelle bonusordningen for alle ansatte.

**Revisor**

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg på følgende tjenester:

Morselskapet			Konsernet	
I år	I fjor		I år	I fjor
38 629	35 625	Revisjon	217 464	173 629
21 875	10 000	Andre tjenester	91 875	90 875
43 750	22 500	Annne skatte- og selskapsrettslig rådgivning	226 051	84 750
104 254	68 125	<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>535 390</b>	<b>349 254</b>

Revisjonshonorar i Sulefisk Holding AS er inklusive merverdiavgift.

**Note 3 Varige driftsmidler - morselskapet**

Varige driftsmidler	Veg	Bygninger og tomter	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	6 000 000	923 025	6 923 025
Tilgang		0	0
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12.	6 000 000	923 025	6 923 025
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		0	0
Balansført verdi 31.12.	6 000 000	923 025	6 923 025
Årets avskrivninger	0	0	0





Sulefisk Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

**Note 5 Immaterielle eiendeler - konsernet**

Immaterielle eiendeler	Konsesjoner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	15 000 000	15 000 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	15 000 000	15 000 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>15 000 000</b>	<b>15 000 000</b>
Årets avskrivninger	0	0

**Note 6 Datterselskap****Morselskapet**

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forret-nings-kontor	Eierandel/ stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Sulefisk AS	Solund	100 %	269 567 687	75 379 607	72 395 508
Sulefisk Eieendom AS	Solund	100 %	27 338 509	351 773	5 467 557
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>77 863 065</b>

**Note 7 Pensjoner - konsernet**

Selskapet har en ytelsesplan som omfatter 4 ansatte og en innskuddsordning som omfatter 11 ansatte. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap og tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Netto pensjonskostnad	I år Sikret	I fjor Sikret
Årets pensjonsopptjening	426 544	393 874
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	261 222	146 858
Avkastning på pensjonsmidler	-328 209	-182 046
Resultatførte planavvik/estimatendringer/administrasjonskostnader	241 495	208 115
Administrasjonskostnader	118 081	111 673
Periodisert arbeidsgiveravgift	67 347	66 321
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>786 480</b>	<b>744 795</b>
<b>Kostnadsført premie:</b>		
Kostnader ytelsesordninger	1 346 250	742 502
Kostnader innskuddsordning	636 246	544 860
<b>Sum kostnadsført premie</b>	<b>1 982 496</b>	<b>1 287 363</b>
<b>Netto pensjonsforpliktelse</b>	<b>I år Sikret</b>	<b>I år Sikret</b>
Pålopte pensjonsforpliktelser 31.12.	-9 803 333	-8 707 413
Beregnet effekt av fremtidig lønnsregulering	0	0
<b>Beregnete pensjonsforpliktelser 31.12.</b>	<b>-9 803 333</b>	<b>-8 707 413</b>
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	8 161 231	6 532 462
Ikke resultatført virkning av estimatavvik/planendringer	3 476 026	2 960 787
Periodisert arbeidsgiveravgift	-231 536	-306 668
<b>Netto pensjonsmidler/pensjonsforpliktelse 31.12.</b>	<b>1 602 388</b>	<b>479 168</b>

**Økonomiske forutsetninger**

Diskonteringsrente	3,10 %	3,00 %
Forventet årlig lønnsregulering/pensjonsøkning/G-regulering	3,50 %	3,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,80 %	4,70 %
Forventet årlig avgang før og etter 40 år	2,00 %	2,00 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Sulefisk Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

**Note 8 Investeringer i aksjer og andeler – morselskapet/konsernet**

Morselskapet	Eierandel	Anskaffelseskost	Balansført verdi
Føssing Stormolt Holding AS	11,11 %	8 889 234	6 666 507
<b>Balansført verdi 31.12.</b>		<b>8 889 234</b>	<b>6 666 507</b>

**Konsernet:**

	Eierandel	Anskaffelseskost	Balansført verdi
Salmon Group AS	3,6 %	20 000	20 000
Norwell Holding AS	16,7 %	1 752 000	1 752 000
Norwell AS	3,0 %	100 000	100 000
Godfisken AS	9,8 %	1 297 200	1 297 200
Føssing Stormolt Holding AS	11,11 %	8 889 234	6 666 507
Akvahub AS	3,70 %	55 000	55 000
Tarelaaks AS	33,3 %	50 000	0
<b>Balansført verdi 31.12.</b>		<b>12 163 434</b>	<b>9 890 707</b>

**Note 9 Beholdning av fisk, for mv**

Morselskapet			Konsernet	
I år	I fjor		I år	I fjor
0	0	Lager av for mv	3 990 900	8 932 000
0	0	Lager av fisk	135 255 143	92 218 849
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varelageret til anskaffelseskost 31.12</b>	<b>139 246 043</b>	<b>101 150 849</b>
0	0	Nedskrivning	-	-
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum bokført verdi av varelager 31.12</b>	<b>139 246 043</b>	<b>101 150 849</b>

**Note 10 Kundefordringer**

Morselskapet			Konsernet	
I år	I fjor		I år	I fjor
0	0	Kundefordringer til pålydende 31.12.	59 420 846	101 619 057
0	0	Delkredeavsetning 31.12.	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Kundefordringer 31.12.</b>	<b>59 420 846</b>	<b>101 619 057</b>
0	0	Årets konstaterte tap på fordringer	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Tap på fordringer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Note 11 Andre kortsiktige fordringer**

Morselskapet			Konsernet	
I år	I fjor		I år	I fjor
39 122	33 539	Forskuddsbetalte kostnader	10 047 146	3 252 483
0	0	Fordring bonus kunder/leverandører	517 274	968 258
0	8 000 000	Krav på konsernselskap	0	0
40 000 000	30 000 000	Krav på utbytte	0	0
0	0	Tilgode merverdiavgift	1 239 224	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer	214 969	0
0	0	Forsikringsoppgjør dødfisk H22	0	5 109 864
<b>40 039 122</b>	<b>38 033 539</b>	<b>Andre kortsiktige fordringer 31.12.</b>	<b>12 018 613</b>	<b>9 330 610</b>



Sulefisk Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

**Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**

Morselskapet	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Foretak i samme konsern m.v.	40 000 000	38 000 000	0	333 360
<b>Sum</b>	<b>40 000 000</b>	<b>38 000 000</b>	<b>0</b>	<b>333 360</b>

**Note 13 Investeringer i aksjefond og obligasjoner**

Konsernet:	Kostpris	Balanseført verdi
	Aksjefond	30 005 408
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>30 005 408</b>	<b>36 666 006</b>

**Note 14 Bundne midler**

Morselskapet		Konsernet	I år	I fjor
I år	I fjor			
0	0	Bundne betalingsmidler pr. 31.12. utgjør	745 052	701 617

**Note 15 Egenkapital**

Morselskapet	Aksje-kapital	Annen innskudd EK	Annen EK	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital 01.01.	7 364 000	923 530	107 245 719	115 533 249
Årets resultat			40 171 553	40 171 553
Avsatt utbytte			-39 999 407	-39 999 407
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>7 364 000</b>	<b>923 530</b>	<b>107 417 865</b>	<b>115 705 394</b>

  

Konsernet	Aksje-kapital	Annen innskudd EK	Annen EK	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital 01.01.	7 364 000	923 530	290 557 569	298 845 100
Årets resultat			75 902 932	75 902 932
Avsatt utbytte			-39 999 407	-39 999 407
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>7 364 000</b>	<b>923 530</b>	<b>326 460 994</b>	<b>334 748 525</b>



Sulefisk Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

## Note 16 Aksjekapital og aksjonerinformasjon

Aksjekapitalen på kr 7 364 000 består av 1 841 aksjer à kr 4 000. Alle aksjer har like rettigheter.

### Oversikt over aksjonærene 31.12

	Antall aksjer	Eierandel
Sol Smolt AS	290	15,8 %
Øystein Espeland - styremedlem	261	14,2 %
Eivind Espeland - styremedlem	254	13,8 %
Solbjørg Espeland Bjørøy	136	7,4 %
Ann B. Espeland	130	7,1 %
Astrid Espeland	129	7,0 %
Peggy Espeland	129	7,0 %
Anild Espeland	127	6,9 %
Roger Espeland	127	6,9 %
Sveinung Kråkås	50	2,7 %
Sissel Kråkås	33	1,8 %
Ingunn Kråkås Mjåveit	30	1,6 %
Jan Ove Krakhellen	23	1,2 %
Janne Britt Krakhellen	23	1,2 %
Stein Anders Krakhellen	23	1,2 %
Terje Mjåveit	22	1,2 %
Ole Gunnar Krakhellen	22	1,2 %
Steinar Krakhellen	22	1,2 %
Vidar Hop	5	0,3 %
Bente Kråkås	5	0,3 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 841</b>	<b>100 %</b>

## Note 17 Rentebærende gjeld

Morselskapet		Konsernet	
I år	I fjor	I år	I fjor
<b>Langsiktig rentebærende gjeld</b>			
0	0	0	0
0	0	26 743 296	31 190 984
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26 743 296</b>	<b>31 190 984</b>
<b>Kortsiktig rentebærende gjeld</b>			
0	0	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>26 743 296</b>	<b>31 190 984</b>
<b>Gjeld sikret ved pant</b>			
0	0	0	0
0	0	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
0	0	15 000 000	15 000 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15 000 000</b>	<b>15 000 000</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler stillet som sikkerhet for ubenyttet kassekreditt:</b>			
0	0	15 000 000	15 000 000
0	0	68 678 570	65 172 826
0	0	139 246 043	101 150 849
0	0	59 420 846	101 619 057
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>282 942 732</b>	<b>265 385 913</b>

Estimerte leiebetalingar	Leie neste 12 mnd	Leie 2-5 år	Leie > 5 år	Sum
Nominelt beløp	7 194 600	26 914 048	5 923 610	40 032 258
Nåverdi	7 130 962	25 543 225	5 448 929	38 123 116

### Lånebetingelser (covenants):

Kredittinstitusjoner har som vilkår for sine låneengasjement stilt krav til selskapet om løpende økonomisk rapportering, soliditet og forholdstall mellom pantobjekt og benyttet trekkrettighet.

### Soliditet:

Avtalefestet krav til soliditet (andel egenkapital i forhold til totalkapital) 25 %  
 Avtalefestet krav til soliditet (andel verdjustert egenkapital i forhold til verdjustert totalkapital) 30 %  
 Bokført egenkapital i forhold til totalkapital pr. 31.12. 67 %

	I år	I fjor
<b>Forholdstall:</b>		
Avtalefestet maksimal kortsiktig trekkfasilitet (kassekreditt-limit)	15 000 000	15 000 000
Trukket beløp på kassekreditt pr. 31.12.	0	0
Ubenyttet trekkrettighet på kassekreditt pr. 31.12.	15 000 000	15 000 000



Sulefisk Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

## Note 18 Annen kortsiktig gjeld

Morselskapet			Konsernet	
I år	I fjor		I år	I fjor
		Annen kortsiktig gjeld består av:		
0	0	Påløpne kostnader	-	-
0	0	Påløpne feriepenger	1 551 863	1 368 862
0	0	Påløpt renter	394 875	105 810
0	0	Skyldig bonus	3 100 000	2 105 824
0	333 360	Gjeld til foretak i samme konsern	-	-
<b>0</b>	<b>333 360</b>	<b>Annen kortsiktig gjeld 31.12.</b>	<b>5 046 738</b>	<b>3 580 496</b>



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Espeland, Eivind Olai	BANKID	2024-04-08 18:17
Espeland, Øystein Olai	BANKID	2024-04-08 13:18
Johannessen, Jan-Emil	BANKID	2024-04-08 13:26

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## Årsberetning 2023 for Sulefisk Holding AS

### Verksemda

Sulefisk Holding AS er morselskap med dotterselskapa Sulefisk AS og Sulefisk Eigedom AS. Selskapet sitt hovudkontor er lokalisert i Solund.

Dotterselskapet Sulefisk AS driv med produksjon av laks og aure. Selskapet har i dag 5 konsesjonar fordelt på 6 aktive lokalitetar i Solund.

Dotterselskapet Sulefisk Eigedom AS, stifta 26.07.2023, driv med forvaltning og utleige av konsernet sine faste eigedomar.

Omsetjinga i konsernet var i 2023 på kr. 295.543.885. Dette er 6,6% lavere enn i 2022. Hovudårsaken er ein mindre reduksjon i slaktevolum. Produksjonen har vært god i 2023, og har økt med 900 tonn frå året før. Dødelegheit på fisk er nærmast halvert i 2023 samanlikna med tal frå 2022.

Driftsresultatet (konsern) i 2023 er kr. 82.336.185 mot kr. 79.175.753 i 2022. Driftsresultatet er prega av god drift og gode lakseprisar i 2023.

### Framtidig utvikling

Dotterselskapet Sulefisk AS vil halde fram med å fornye seg på oppdrettsteknologi med tanke på betre fiskevelferd, ytre miljø og arbeidsmiljø. Dei generelle marknadsutsiktene for oppdrettsnæringa vert vurdert som gode til tross for stadig uføreseielege rammevilkår frå myndigheiter og politisk styring i Noreg. Myndigheitene sine rammevilkår og miljøkrav for oppdrettsnæringa medfører auka kostnader for næringa. Framtidig inntening vil mellom anna vere avhengig av god fiskevelferd.

Dotterselskapet Sulefisk Eigedom AS vart oppretta 26.07.2023 og overtok igjennom fisjon Sulefisk AS sine eigedommar. Formålet med selskapet er å skilje drifta i Sulefisk AS og eigarskapet til konsernet sine eigedommar er å legge til rette for ei formålstenleg drift og vidareutvikling av eigedomsforvaltning. Verksemda vil forvalte konsernet sine faste eigedommar gjennom utleige og kjøp/sal av eigedom.

### Årsrekneskapan 2023

Omsetjinga i konsernet vart redusert frå kr. 316,4 mill i 2022 til kr. 295,5 mill i 2023. Årsresultatet i morselskapet for 2023 viser eit overskot etter skatt på kr. 40,2 mill og eit årsoverskot på kr. 75,9 mill for konsernet.

Dei samla investeringane i konsernet var på kr. 5,8 mill i 2023.

Konsernet sin likviditetsbeholdning var kr. 119,3 mill pr 31.12.2023. Kontantstraumen frå operasjonelle aktivitetar var kr. 81,5 mill.



Selskapet kan pr 31.12.2023 betale ned kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midlar (omløpsmidlar – varelager). Styret vurderer likviditetssituasjonen i selskapet som god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2023 kr. 466,0 mill samanlikna med kr. 414,5 mill i 2022. Eigenkapitalen pr 31.12.2023 var på 71,8 % samanlikna med 72,1 % pr. 31.12.2022.

Styret meiner rekneskapen gjev eit rettvisande bilete av selskapet sine eigedelar og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Finansiell risiko**

**Marknadsrisiko:** Selskapets finansielle risiko er indirekte knytt til svingingar i valutakursar, då det vesentlege av fisken som blir produsert i Sulefisk vert eksportert. Renteendringar på langsiktige lån og leasingkontraktar vil ha avgrensa effekt for selskapet.

**Kredittrisiko:** Kredittrisikoen knytt til faste kundar er avgrensa. Kundane er store og solide selskap.

**Likvidetsrisiko:** Selskapet sin likviditetssituasjon er god og denne vert styrt på ein slik måte at ein sikrar at ein til ei kvar tid har tilstrekkelege midlar for å oppfylle dei finansielle og operasjonelle forpliktingane våre.

### **Ansvarsforsikring:**

Det er teikna forsikring for styret sine medlemmar og leiging for deira erstatningsansvar ovanfor føretaket og tredjepersonar. Forsikringa dekker det rettslege ansvaret styret eller styremedlemmar kan pådra seg under utøving av styreverv, samt ansvaret leinga kan pådra seg i rolla som dagleg leiar.

Forsikringssummen er på 25 mill kroner og er teikna av morselskapet Sulefisk Holding AS.

### **Hendingar etter balansedato:**

Ingen spesielle hendingar etter balansedato som påverkar vurdering av selskapet si finansielle stilling pr. 31.12.2023. Viser til omtale om marknadsforhold under avsnittet Framtidig utvikling over.

### **Framleis drift**

Styret stadfestar at føresetnad om framleis drift er lagt til grunn ved framlegging av årsrekneskap.

### **Forsknings- og utviklingsaktivitetar**

Det er ikkje drive særskilte forsknings- og utviklingsaktivitetar i morselskapet eller dotterselskapa i 2023. Bakgrunnen for dette er usikkerheit knytt til rammevilkår gitt av politisk nivå.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Det har ikkje vore tilsette i morselskapet i 2023.

Sjukefråværet i konsernet var totalt på 114 dagar i 2023. Dette tilsvarar 2,96% av den totale arbeidstida i rekneskapsåret.

Det har ikkje førekomme eller vorte rapportert alvorlege arbeidsuhell eller ulukker i løpet av året som har resultert i store materielle skadar eller personskadar.

Arbeidsmiljøet vert betrakta som godt og det vert fortløpande sett i verk tiltak for forbetringar.



## **Likestilling**

Av konsernet sine 19 tilsette er det 15 menn og 4 kvinner. Selskapet sin personalpolitikk vert å sjå på som kjønnsnøytral på alle områder. Etter styret si oppfatning er likestillingsspørsmålet tilfredsstillande ivaretatt og det er ikkje sett i verk eller planlagt konkrete tiltak innanfor området.

## **Styret si samansetning**

Styret i Sulefisk Holding AS har tre medlemmar, derav 3 menn. Det må innan 31.12.2024 gjerast endringar i styret for Sulefisk Holding AS og Sulefisk AS for å støtte krav om kjønnsbalanse i norske styrer for føretak med meir enn 100 millionar kr. i samla driftsinntekter.

Noverande styre vil foreslå å utvide styret til 5 medlemmar i samsvar med vedtektene i selskapet. Dei to nye medlemmane skal vere kvinner. Det vil innan utgangen av 2024 verte sendt ut innkalling til ekstraordinær generalforsamling for val av to nye styremedlemmar.

## **Tiltak for å hindre diskriminering**

Verksemda arbeider aktivt for å fremje likestilling, sikre like moglegheiter og rettar, og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonalt opphav, avstamming, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

## **Ytre miljø**

Utslepp frå oppdrettslokalitetane, inkludert stoff som kan medføre miljøskadar, er innanfor krav stilt av myndighetene. Selskapets verksemd er regulert av konsesjonar og pålegg. Ein viktig del av miljøarbeidet konsetrerar seg om etablering av system for reduksjon av miljøskadeleg avfall til ytre miljø. Produksjonen i 2023 har vore innanfor verksemda sine utsleppløyver. Alle lokalitetar i Sulefisk vert drivne anten av landstraum eller hybridteknologi.

## **Åpenhetsloven**

Konsernet er omfatta av Åpenhetsloven av 01.07.2022 etter § 3 bokstav nr. 1 og 2. Selskapet la i juni 2023 fram sin redegjærse etter Åpenhetsloven med revidert utgåve 01. desember 2023 som følge av stifting av Sulefisk Eigedom AS. Rapporten er publisert på selskapet si heimeside [www.sulefisk.no](http://www.sulefisk.no). Rapporten vil bli revidert pr. 30.06.2024.

Eide 08. april 2024

Jan-Emil Johannessen  
Styreleiar

Eivind Espeland  
Styremedlem

Øystein Espeland  
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Dokument

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Espeland, Øystein Olai	BANKID	2024-04-08 13:18
Espeland, Eivind Olai	BANKID	2024-04-08 18:17
Johannessen, Jan-Emil	BANKID	2024-04-08 13:27

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.